suprotnosti sa članovima 7, 22, 46.i 49. Ustava, Parlamentarna grupa LVV ističe da 
vrednosti zaštićene ovim ustavnim odredbama“[...]ni u kom slučaju i ni pod kojim 
okolnostima nisu pogođene osporenim zakonom, već se uzdižu i cene”. 

118. Što se tiče navoda o kolektivnom udaljavanju 1600 (hiljadu šesto) civilnih službenika, 
Parlamentarna grupa LVV ističe sledeće: “[...] sva lica koja se nalaze na pozicijama 
nižeg i srednjeg rukovodećeg nivoa neće ostati bez posla, štaviše, neće im se 
prekinuti radni odnos bez određenog roka prema aktu o imenovanju.